



Protokoll vid styrelsemöte för Håle Himmelstorp Önnarps Vägsamfällighet tisdagen den 29 september 2015

Närvarande: Sven Ekhem (ordf.), Eva Román, Håkan Björklund, Daniel Bengtsson och Göran Jansson. Närvarande suppleanter Jan Berndtsson och Bengt Henrysson, deltar i överläggning men ej i beslut.

Justering

Daniel Bengtsson utses att justera dagens protokoll.

Dagordning

Dagordningen godkännes av styrelsen.

Genomgång av föregående styrelseprotokoll och årsmötesprotokoll

Styrelsen beslutar att utan anmärkning lägga protokollen till handlingarna.

Ekonomi

Eva Román rapporterar den aktuella ekonomiska situationen som god. Styrelsen noterar informationen.

Skuldavskrivning

Eva Román rapporterar att tidigare ägare till fastigheten Önnarp 1:27 häftar vid skuld till vägsamfälligheten på sammanlagt 5.347 kr avseende ej inbetalade avgifter för åren 2013, 2014 och 2015. Styrelsen konstaterar att dödsboets ekonomiska situation ej möjliggör reglering av skulden. Styrelsen beslutar att avskriva skulden.

Principbeslut angående utdebitering

Efter diskussion beslutar styrelsen att den som står som ägare till fastighet den 1 jan debiteras för vägavgiften i sin helhet för det aktuella året.

Utsmykningsbidrag

Båstad kommun (handläggare Jenny Hertegård) informerar vägsamfälligheterna om möjligheten att ansöka om bidrag till utsmyckning. Styrelsen noterar att den totala kommunpotten i sammanhanget är 200.000 kr. Ett förslag framkommer i styrelsen om uppsättande av stenar invid de olika vägsnitten med ingraverat ortsnamn utom Himmelstorp som redan har en sten. Förslaget vinner gehör och styrelsen ger Eva Román och Håkan Björklund i uppdrag att ytterligare penetrera denna idé och om möjligt formulera en ansökan till kommunen i denna angelägenhet.

Hemsidan

Daniel Bengtsson rapporterar hemsidan som aktuell och välfungerande.

Avtal med Bjäre Kraft (ledningsägaren) angående fibernedläggning

I föregående styrelseprotokoll påtalades att fibernedläggningen befunnits bristfällig och hindrande för vägsamfälligheten och att Bjäre Kraft skulle kontaktas för att rätta till bristerna och vidare att Bjäre Kraft skriftligt skulle friskriva vägsamfälligheten (väghållaren) för framtida skador som kan uppkomma på fibernätet pga att det ligger för grunt. Sven Ekhem kontakt med Bjäre Kraft har utmynnat i följande avtalstext under rubriken övrigt: "I händelse av avgrävning av ledningar, exempelvis vid dikesrensning, och ledningen är grundare förlagda än avtalade 60 cm under nivån för normalt rensad dikesbotten skall väghållaren hållas ansvarslös. Inför arbeten som kan riskera att ledningar skadas skall väghållaren bereda Bjäre Kraft möjlighet till dialog med utföraren inför arbetet i syfte att förebygga risk för skada. Det kan exempelvis utgöras av ledningsutsättning som tydliggör ledningens position, förslag på skyddsåtgärder eller eljest information i övrigt. Part bär själv sina kostnader för sådan dialog."

Avtalet är underskrivet 2015-04-14 av Bjäre Kraft (ledningsägaren) och väghållaren (Sven Ekhem).

Styrelsen noterar med tillfredsställelse det arbete som lagts ner för att få detta avtal till stånd.

Angående damm på fastigheten Himmelstorp 1:18

Vägsamfällighetens styrelse tillskrev länsstyrelsen 2014-10-08 och påtalade att vattennivån i rubricerade damm hölls på en för hög nivå och som medför risk för skada på vägen och att länsstyrelsens beslut 2010-11-15 därmed åsidosatts. Detta resulterade i att länsstyrelsen 2014-10-21 uppmanade fastighetsägaren att sänka nivån i dammen. Fastighetsägaren inkom 2014-10-29 med redogörelse av genomförda skyddsåtgärder för att vägbron ej skulle ta skada av dammanläggningen. Länsstyrelsen besökte platsen 2015-04-09 och Sven Ekhem deltog och framförde att de vidtagna skyddsåtgärderna ej säkerställer skyddet för vägbron vid en förhöjd vattennivå. Länsstyrelsen förelägger 2015-08-26 fastighetsägaren att inkomma med klarläggande beträffande vidtagna skyddsåtgärder och det framgår också att ärendet hanteras som tillsynsärende. Fastighetsägaren har därefter 2015-09-21 inkommit med kompletterande beskrivningar och skisser till länsstyrelsen och som styrelsen fått ta del av.

Vägsamfällighetens styrelse konstaterar att inkomna redogörelser inklusive kompletterande redogörelse ej på ett övertygande sätt bringar klarhet i hur skyddsåtgärderna utförts och om skyddsåtgärderna tillförsäkrar att vägbron ej skadas framöver. Styrelsen diskuterar i sammanhanget kamerainspektion inne i rören och provtryckning som möjligheter till ökat klarläggande.

Styrelsen beslutar enhälligt att anförtro ordföranden Sven Ekhem att tillskriva länsstyrelsen med utgångspunkt i styrelsens ovannämnda konstaterande och med önskemål om möjliga åtgärder för att uppnå övertygande trygghet för att vägen/vägbron ej lider skada framöver av dammen.

Påkallande av olycksförebyggande åtgärder vid cykelvägens korsning av vägutfarter vid rosenhult/Vadebäck

Gullan och Sven Ekhem har i skrivelse 2015-08-26 till Trafikverket påtalat att cyklister som kommer norrifrån på cykelvägen längs med väg 1710 inte ser väg 21250 (Önnarpsvägens utfart) utan cyklar ut på den i alldeles för hög hastighet och att Trafikverket därför borde sätta upp något på cykelvägen som markerar korsningen av väg 21250. Trafikverkets svarsskrivelse 2015-09-14 går ut på att den hittillsvarande skadefrekvensen vid korsningen är låg (en cyklist ramlat pga lövhalka) och att korsande väg 21250 ej är högtrafikerad och att trafikanter på vägen ej har hög hastighet. Detta tillsammans med konstaterandet att vägmärkesfloran för cykelvägar är begränsad och att det ej finns särskilda märken som upplyser cyklister om faror gör att Trafikverket ej anser det aktuellt med åtgärder utmed

cykelvägen i nuläget. Däremot kommer Trafikverket att genom sin entreprenör att undersöka möjligheterna till röjning av vegetation på angränsande fastighet för att förbättra sikten. Styrelsen noterar Trafikverkets ställningstagande i frågan och konstaterar också att styrelsen redan 2012 i skrivelse till Trafikverket påkallat förebyggande åtgärder vid den aktuella korsningen. Styrelsen avvaktar i nuläget Trafikverkets eventuella siktfrämjande åtgärder på angränsande fastighet.

Groprensning

Styrelsen finner att groprensning invid fastigheten Killeröd 1:7 är behövlig och skall åtgärdas så snart det är möjligt.

Busk-och slyröjning

Sven Ekhem informerar om att rubricerat arbete kommer att verkställas genom Holger Svensson i slutet av oktober 2015.

Frågeställning kring flisning

Frågeställning från årsmötet om flisning och dylikt ur vägsamfällighetssynpunkt. Sven Ekhem kommer att kontakta REV för att inhämta kunskap kring frågeställningen.

Nästkommande styrelsemöte

Nästkommande styrelsemöte inplaneras till måndagen den 7 mars 2016, kl. 19.00.

Årsmöte 2016

Kommande årsmöte inplaneras till måndagen 18 april 2016, kl. 19.00.

Förlsöv 2015-10-05



Göran Jansson, serketerare



Sven Ekhem, ordförande



Justeras: Daniel Bengtsson

Dagordning för styrelsemöte Håle-Himmelstorp-Önnarps vägsamfällighet
hos Sven Ekhem 15-09-29 kl. 19,00

1. Val av justerare
2. Godkännande av dagordningen
3. Förra styrelsemötets protokoll 150302
4. Årsmötesprotokollet 150316
5. Ekonomi
6. Hemsida
7. Avtal med Bjäre Kraft
8. Skrivelse från Länsstyrelsen ang. vägbron
9. Skrivelse från Trafikverket
10. Övriga frågor
11. Nästa styrelsemöte 1603..